SỞ NGOẠI VỤ                                           Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

7:00 Nghi thức Chào cờ Sở Ngoại vụ Toàn thể cơ quan

7:00 Lãnh đạo tiếp công dân Hội trường A PGĐ Toản

17:00

Dự Lễ khai mạc Hội khỏe Phù

Đổng tỉnh Đồng Nai lần thứ

XI

Nhà thi đấu -

Trung tâm huấn

luyện và thi đấu

Thể dục thể

thao tỉnh Đồng

Nai

GĐ Thanh Thuỷ

Thứ Ba

12/03/2024
8:30

Dự Hội nghị triển khai Nghị

quyết của Tỉnh uỷ về phát

triển văn hoá Đồng Nai

Trụ sở Tỉnh uỷ PGĐ Toản

10:30
Họp xác minh nội dung liên

quan khiếu nại

Sở Nội vụ

(46/GM-TXM)

GĐ Thanh Thuỷ

Chánh Vp Sở

Nguyên CVP

Bộ phận Tổ chức

14:00

Họp rà soát, đánh giá thực

hiện nhiệm vụ, dự án chuyển

đổi số trên địa bàn tỉnh

Sở Thông tin và

truyền thông
(579/GM-STTTT)

PGĐ Toản

19:30
Tham dự Chương trình Gala

ảo thuật Việt Nam

Trung tâm Hội

nghị và Tổ

chức sự kiện

tỉnh Đồng Nai

GĐ Thanh Thuỷ

UBND TỈNH  ĐỒNG NAI                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Số:         /TB-SNgV                  Đồng Nai, ngày      tháng 03 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA CƠ QUAN

từ ngày 11/03/2024 đến ngày 15/03/2024

Ngày tháng

Thứ Hai

11/03/2024

Thời

gian
Nội dung công tác Địa điểm Phụ trách

Thứ Tư

13/03/2024

Page 2

Thứ Năm

14/03/2024
14:00

Dự Hội nghị triển khai đợt

sinh hoạt về chính trị, tư

tưởng về nội dung bài viết "

Tự hào và tin tưởng dưới lá

cờ vẻ vang của Đảng, quyết

tâm xây dựng một nước Việt

Nam ngày càng giàu mạnh,

văn minh, văn hiến và anh

hùng"

Trụ sở Tỉnh uỷ PGĐ Thắng

8:00

Hội Nghị Tổng kết công tác

năm 2023 và chào mừng 45

năm thành lập Công ty TNHH

MTV XSKT & DVTH Đồng

Nai (1979-2024)

Nhà hàng

Cọ Dầu
GĐ Thanh Thuỷ

14:00

Dự Hội nghị trao đổi hợp tác

giữa TP.HCM và các tỉnh

trong vùng Đông Nam Bộ

Trụ sở Tỉnh uỷ GĐ Thanh Thuỷ

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Lãnh đạo các phòng, đv;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Vinh

Thứ Sáu

15/03/2024

Page 3
UBND TỈNH  ĐỒNG NAI                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM